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SUNUŞ 

   Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz 

kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 

planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

   Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması 

gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim 

yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

   Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2015-2019 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

   Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği 

esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik 

planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 

uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 

 

 

 

Nihat ÇINAR 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

NİHAT ÇINAR Müdür  Ali İhsan KILIÇARSLAN Müdür Yrd 

Ö. Faruk KARTALLI Öğretmen  Asiye KUDU Öğretmen 

Mehmet YILMAZ Öğretmen Serdar ALTAN Öğretmen 

Handan YAYLA Öğretmen Hacer ŞEHİT Öğretmen  

  Nazlı KELEŞ Öğretmen  
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Mimar Sinan İlkokulu-1964  Kumyalı İlkokulu olarak 1962 yılında yapımına başlanmış olup, 1964 yılı Nisan ayında 12 Derslikli bir 
okul olarak yapılmıştır. Adını aldığı Kumyalı  mahallesinin en eski okuludur. 1983-1984 Eğitim Öğretim yılında Görele Ortaokulu  
ile birleştirilerek Görele İlköğretim Okulu olmuştur. 1982-1983 yılında okul bünyesinde anaokulu açılmıştır. 1987-1988 yılında 
Ortaokuldan ayrılarak ismi Mimar Sinan İlkokulu olarak değiştirilmiştir.  

          1997-1998 Eğitim Öğretim yılında 8 yıllık zorunlu eğitim kapsamında Mimar Sinan İlköğretim Okulu adını alarak okul içinde 
yapılan değişiklikle üst kata 2 sınıf kazandırılmış, 2005 yılında Okul Aile Birliği önderliğinde arka bahçeye 2 Adet sınıf yapılıp, 1 
tanesi laboratuar olarak hazırlanarak Sınıf sayısı 15’e çıkarılmış, 2007 yılında okul dışı cephesinde güçlendirme çalışması yapılarak 
onarılmıştır.  

          Okul binası 2009-2010 eğitim-öğretim yılında Görele Güzel Sanatlar ve Uygulamalı Bilimler yüksek okuluna geçici tahsisle 
birlikte devredilmiştir. 2009-2010 eğitim-öğretim yılında Görele İlkoğretim okulu ile birlikte sabahçı-öğlenci olarak eğitim-öğretime 
devam etmiştir. 2010-2011 Eğitim-öğretim yılında Görele İlköğretim okulu işlik binasında eğitim gören Görele Sağlık Meslek 
Lisesinin ayrılmasından itibaren okulumuz ana binadan da 3 sınıf, Anasınıfı sabahçı- öğlenci ve bilgisayar sınıfı olmak üzere işlik 
binasında bulunan 7 sınıfa yerleşerek normal eğitim-öğretime başladı.2012-2013 eğitim öğretim yılında 4+4+4 uygulamasına göre 
kademeli olarak ilkokula dönüştü.2013-2014 Eğitim-öğretim yılından itibaren tamamen ilkokula dönüşmüştür. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: GİRESUN İlçesi: GÖRELE 

Adres:  
Kumyalı Mah. Mebus Şevket Bey Cad. No: 45 

GÖRELE  
Coğrafi Konum (link): 41.02.10.3.N.38.59.58.9.E  

Telefon Numarası:  0454 51311042 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 975313@meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.gorelemimarsinanilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 975313 Öğretim Şekli: …TAM GÜN….. (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1963 Toplam Çalışan Sayısı  22 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 122 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 159 Erkek 9 

Toplam 281 Toplam 18 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :62 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 80 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni 7 8 15 

Branş Öğretmeni  1 1 

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel 1 3 4 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 10 12 22 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 840 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3039    

Okul Kapalı Alan (m2) 840    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 50    

Tuvalet Sayısı 16    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI 15 15 30 

1.SINIF 30 34 64 

2.SINIF 24 30 54 

3.SINIF 21 48 69 

4.SINIF 31 29 60 

ÖZEL EĞİTİ 1 3 4 

TOPLAM 122   159 281 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 13 Yazıcı Sayısı 7 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 14 İnternet Bağlantı Hızı 8 MPİT 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 17.252,44 10.503,75 

2018 23.310,42 15.231,00 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Kantinde satılan ürünlerin sağlıklı ve güvenli olduğuna dair soruya öğrencilerimizin %60 katılmadığı yönünde görüş 

bildirmişlerdir. Bu alanla ilgili süreç içerisinde tekrar bir anket yapılacaktır.  

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Anket sonuçlar değerlendirildiğinde % 85 memnuniyet olduğu görülmektedir 

Okulumuzun teknik araç ve gereç açısından eksikliklerinin olduğu tespit edilmiş olup süreç içerisinde eksiklikler giderilecektir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Okulun lavabolarının temizliğinin yeterli olmadığı çoğunlukla yazılan görüşler arasındadır 

Rehber öğretmenin olmadığı yeterince rehberlik hizmeti alamadıkları çoğunlukla yazılan görüşler arasındadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Okul Bahçesinin yeterli olması, Etkinliklere cevap vermesi 

Kadrosunun tam olması 

Güvenlik kamaralarının olması 

Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon olması 

ZAYIF YÖNLER 

Binanın ihtiyaca cevap vermemesi 

Akıllı tahtaların olmaması 

Sportif faaliyetler için kapalı bir salon olmaması 
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Dışsal Faktörler  

FIRSATLAR 

Okula ulaşımın kolay olması, 

Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi, 

Mülki ve yerel yetkililerle olan diyalog ve işbirliği 

 

TEHDİTLER 

Velilerin ekonomik durumunun yeterli olmaması 

            Parçalanmış ve problemli aileler, 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
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Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki çocukların kayıt durumu 

2 Öğrencilerin devamsızlıkları 

3 Eğitim ve Öğretimi Tamamlama, Erken Ayrılma ve Terk 

4 Taşımalı Eğitim/Servis 

5 Özel Eğitim Gerektiren Bireylerin Tespiti ve eğitime erişimi 

6 Okulun özel eğitim gerektiren bireyin kullanımına uygunluğu 

7 Okulda bulunan yabancıların uyruklu öğrencilerin eğitimi 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin kazanımlarının takibi 

2 Ortaokula hazırlık 

3 Bilim, sanat,  kültür ve spor faaliyetlerine katılım ve katkı 

4 Öğrencilerde sosyal sorumluluk ve okuma kültürü 

5 Eğitim ve öğretim programı, yöntem ve tekniği 

6 Eğitim öğretim materyalleri 

7 Zümre ve kurulların çalışması ve katkılarının takibi 

8 Sınıflarda teknolojik donanım ve eğitimde kullanımı 

9 Öğrencilerin doğa, çevre, enerji vb konulara bakışı 

10 Zararlı alışkanlık, şiddet eğilimi vb olumsuz davranış takibi 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İş süreçlerinin çıkarılması ve iyileştirilmesi 

2 Okul Güvenliği ile iş sağlığı 

3 Yöneticiler ile çalışan iletişimi, yönetime katılım 

4 Çalışmaların izlenmesi ve kamuoyuna dönemsel açıklanması 

5 Okul internet sitesinin düzenlenmesi 

6 Okul bahçesinin öğrenci taleplerine göre düzenlenmesi 

7 Arşiv, Taşınır malzeme ve taşınır kayıtları 

8 Okul ve okul aile birliği gelir giderinin yönetimi ve açıklanması 

9 Beyaz bayrak, okul Kantini 

10 Okul temizliği ve hijyen 
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BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin 

ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda 

tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

 

VİZYONUMUZ  

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 95 96 97 98 98 99 

PG.1.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim 
almış olanların oranı (%) 

95 95 
96 97 98 99 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 
katılanların oranı (%) 

80 85 
85 90 95 100 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.5 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 
yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 
uygunluğu (0-1) 

85 85 
90 90 95 100 

PG.1.1.7 Zorunlu eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 0 0 
0 0 0 0 
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PG.1.1.8 Taşımalı eğitim veya servis hizmetlerine ilişkin şikâyetlerin çözüm 
oranı (%) 

95 96 
96 97 97 98 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır.  Müdür Yardımcısı  

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve 
asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

 Müdür Yardımcısı 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

10 15 
20 20 25 25 

PG.2.1.2 Okulumuzda yaşanan disiplin olaylarının toplam 
öğrencilere oranı. (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.2.1.3 Okulumuzda doğa, çevre, enerji tüketimi vb. konularda 
düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.2.1.4 
Okulumuzda öğrenci başına okunan kitap sayısı 35 40 

45 50 55 60 

PG.2.1.5 
Okulumuzdaki lisanslı sporcu öğrenci oranı (%) 20 20 

25 25 30 30 

PG.2.1.6 
Teşekkür, takdir ve iftihar belgesi alan öğrenci oranı (%) 13 17 

18 20 20 20 

PG.2.1.7 
Proje Okullarını kazanan öğrenci oranı (%) 0 0 

0 0 0 0 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.1.1. 
Öğrenci devamsızlığının azaltılması için okul ortamları cazip hale getirilerek sosyal 
faaliyetlere ve spor aktivitelere daha fazla önem verilecektir. 

NAZLI KELEŞ 
ÖMER F. KARTALLI 

1.1.2 

Sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu 
faaliyetlere katılım oranı artırılacak, gerçekleştirilecek faaliyetlerin takip edilebilmesine imkân 
sağlayacak bir izleme sistemi geliştirilecektir.  

KENAN YILDIZ 
YASİN ÖZDEMİR 

1.1.3 Şiir Dinletisi, Resim Sergisi, Müzik dinletisi ve tiyatro oyunu sergilemeleri teşvik edilecektir. 
DENİZ KARTALLI 
HACER ŞEHİT 

1.1.4 
Öğrencilerin kitap okumaya özendirilmesi için çeşitli yarışma, sergi ve kampanyalar 
düzenlenecektir. 

MEHMET YILMAZ 
SERDAR ALTAN 

1.1.5 
Her sınıftan en az bir veliden oluşturulacak destek ekibi ile okul yönetici ve öğretmenlerinin 
birlikte sohbet ve değerlendirme etkinliği yapması sağlanacaktır. 

ERDEM ÇOLAK 
NURTEN KURT 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1. Fiziki, teknolojik, yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 
işleyişi sağlamak.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulumuzda çalışan personelimizin, kurum 
çalışmalarına yönelik memnuniyet oranı (%) 

30 85 
90 90 100 100 

PG.3.1.2 Okulumuzda çalışan personelin Hizmetiçi 
eğitime katılım oranı (%) 

10 30 
40 40 70 90 

PG.3.1.3 
Okulumuzda başarı belgesi alan personel sayısı  1 2 

3 4 4 6 

PG.3.1.4 Okulumuzda yüksek lisans yapan öğretmen 
sayısı 

1 2 
2 3 4 5 

PG.3.1.5 Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul Projesi 
sahiplik durumu 

80 90 
90 90 95 100 

PG.3.1.6 Okulumuzda iş sağlığı güvenliği kapsamında 
yapılan bilgilendirme sayısı. 

90 95 
100 100 100 100 

PG.3.1.7 Okulumuza ait okul kantini ve yemekhaneden 
yararlanan öğrencilerin memnuniyet oranı (%) 

80 85 
90 95 100 100 

PG.3.1.8 Okulumuzda özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin gereksinimlerine uygun olarak 
düzenlenen ortam sayısı. 

1 2 
2 3 3 5 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kurum çalışanlarına yönelik hizmet içi eğitimlere katılımın artırılması 
için program tanıtımları ve yönlendirmeler yapılacaktır. HANDAN YAYLA 2019-2020 

1.1.2 
Kurum çalışanları ve hizmet alanlara yönelik memnuniyet anketleri 
düzenlenecektir. 

SERDAR ALTAN 2019 

1.1.3 
İlgili dış paydaşlarla iş birliği yapılarak çocuklara yönelik koruyucu 
sağlık hizmetleri düzenlenecektir. 

ERDEM ÇOLAK 2019-2020-2021 

1.1.4 AB ve Hibe projeleriyle ilgili bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir. NURTEN KURT 2020 

1.1.5 Mevcut insan kaynaklarının ve yönetimi nitelik olarak geliştirilecektir. DENİZ KARTALLI 2019-2020 

1.1.6 
Okulumuz genelinde eksik ve ihtiyaçların belirlenmesi için bir ekip 
oluşturulacaktır. 

HACER ŞEHİT 2019-2020 

1.1.7 

Ders ve laboratuvar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil her türlü 
donatım malzemesi ihtiyaçları, öğretim programlarına ve teknolojik 
gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanacaktır. 

MEHMET YILMAZ 2019-2023 

1.1.8 Okul Aile Birliğinin daha verimli çalışması sağlanacaktır. 
ÖMER F. KARTALLI  
 

2019-2020-2021 

1.1.9 
Okulumuzda mevcut bilişim teknolojileri sınıfındaki bilgisayarlar 
yenilenecektir. 

AHMET KILIÇ 2019-2023 

1.1.10 
Çalışanları stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine katkı 
sağlayacak bilgi ve becerilerle donatmak için yapılan hizmet içi kurs ve 
seminerlere katılımı sağlanacaktır. 

KENAN YILDIZ 2019-2023 

1.1.11 Yöneticilerin güncel mevzuatlar hakkında bilgilendirilmesi yapılacaktır. A.İHSAN KILIÇARSLAN 2019-2023 

1.1.12 

İş tanımları net olarak yapılarak uygulanması için gerekli tedbirler 

alınacaktır. NAZLI KELEŞ 2019-2023 
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IV. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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ONAY SAYFASI 

 

Stratejik Plan Ekibi 

 

Ö. FARUK KARTALLI         MEHMET YILMAZ    HANDAN YAYLA 

Sınıf Öğretmeni             Sınıf Öğretmeni    Sınıf Öğretmeni 

 

        

       NİHAT ÇINAR 

Okul Müdürü 

 

 

 

ŞENEL DEDE 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 


